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Datat e provimeve 

 Sezoi i vjeshtes, Cikli i Dytë 

Viti akademik 2021-2022 

 

Periudha:  01 - 09.09.2022 

 

MASTER I SHKENCAVE NË PËRKTHIM TEKNIK –LETRAR DHE INTERPRETIM”  

 

       

 

  PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT  

Dr. Serxho Rama 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITORI KOMISIONI   

01.09.2022 
Gjuhë e huaj C (1) semestri 1 

 

Gjuhë e huaj C (2) semestri 2 

A 14.00 
15:30 

203 
Xhaferi, Myrto 

01.09.2022 Përkthim C-A (1) 
A 

15.30 203 
Nushi, Kaba 

02.09.2022 Interpretim C-A  
A 

15.30 313 
Bakshevani, 

Prodani 

02.09.2022 Kërkim shkencor 
A 

12.00 203 
Prodani, Rama 

02.09.2022 Përkthim C-A (2), Përkthim A-C (1) 
A 

14.00 203 
Kaba, Abdiu 

06.09.2022 
Metodologji e përkthimit 

  

A 
14.00 307 

Dep e tjera 

06.09.2022 

Lëndë me zgjedhje:  Të folurit publik, Organizmat 

ndërkombëtarë (evropiane) 

A 
15.30 307 

Rira, Veliaj 

06.09.2022 Interpretim B-A dhe A-B 
A 

12.00 309 
Abdiu, Prodani 

07.09.2022 Metodologji e interpretimin 
A 

15.30 307 
Dep e tjera 

07.09.2022 
Përkthim B-A (1), Përkthim A-B (1), Përkthim 

letrar B-A  

A 
12.00 203 

Kaba, Nushi,  
Rama 

08.09.2022 Përkthim B-A (2), Përkthim A-B (2) 

A 
13.00 203 

 
Prodani. Kaba, 

Nushi 

08.09.2022 
Gjuhe shqipe: Teknika te redaktimit dhe 

të shprehjes (1) 

A 
15.30 307 

Dep e jera 

08.09.2022 
Gjuhe shqipe: Teknika te redaktimit dhe 

të shprehjes (2) 

A 
14.00 203 

Xhaferi, Kaba 

09.09.2022 Praktika profesionale 
A 

11.00 
203 Abdiu, Kaba 

13.09.2022 Mbrojtje diplome  
A 
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